[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

      СНАГОСТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е

от  27 марта 2020 года  №4
Курская область, 307420, с.Любимовка
О создании штаба по контролю соблюдения  мероприятий,
направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV на территории Снагостского сельсовета Кореневского района

 Курской области

Во исполнения  Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206 "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней",  распоряжения Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг "О введении режима повышенной готовности", распоряжения Администрации Кореневского района от 12.03.2020 г. № 75-р «О введении режима повышенной готовности на территории Кореневского района Курской области» (в редакции распоряжения Администрации Кореневского района  от 18.03.2020 г. № 79-р, 24.03.2020 г. № 89-р, 27.03.2020 г. № 95-р):
1.Создать штаб по контролю за соблюдением мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV на территории Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области и утвердить его состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Снагостского сельсовета
Кореневского района                                             В.В.Коноплин
Утвержден
распоряжением Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района
от 27.03.2020 года №4
Состав

штаба по контролю соблюдения  мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV на территории Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области
Коноплин Виктор Васильевич - Глава Снагостского сельсовета,                                                                                руководитель  штаба;
Коноплина Татьяна Сергеевна-заместитель Главы Администрации Снагостского сельсовета –заместитель руководителя штаба
Члены штаба:

Назарчук Наталия Евгеньевна- директор МКОУ «Снагостская С ОШ»;
Нечитайлова Татьяна Геннадьевна– заведующая МКДОУ Снагостский детский сад»;

Корнилова Ирина Владиславовна – специалист 1 разряда Администрации Снагостского  сельсовета Кореневского района.

Котовская Лариса Алексеевна-Заведующая Снагостской сельской библиотеой

Батурлин Павел Викторович-Заведующий Снагостской врачебной амбулаторией

Дмитрова Ирина Евгеньевна- Заведующая Краснооктябрьским ФАП ( по согласованию)

Сапронов Алексей Анатольевич-Директор ОБУССОКО Краснооктябрьский интернат
Загорулькина Инна Анатольевна- фельдшер Снагостской врачебной амбулатории